1
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013г.
                      № 146
станица Юго-Северная
Об утверждении Положения о проведении
первого этапа краевого конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
В целях подведения итогов первого этапа краевого конкурса на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и на основании  статьи 27 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет                   Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого  района  РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение о проведении первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Юго-Северного сельского поселения  Тихорецкого района (прилагается).

  2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района  (Аулов).

  4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                             А.В.Кофанов
_1424864032.bin